
   
 
 

Форма № 2.6. 
 
 
 
   Депозитарий ПАО "РосДорБанк" 
   Свидетельство о государственной регистрации юридического лица от 23.12.2002, ОГРН 1027739857958 
   Лицензия 1573 от 19.06.2015 ЦБ РФ 
   Лицензия на осуществление депозитарной деятельности 177-04185-000100 от 20.12.2000 
   Фактический адрес: Россия, 115093, Москва г, Дубининская ул,  д. 86 
   Почтовый адрес: Россия, 115093, Москва г, Дубининская ул,  д. 86 
   Телефон: +7 (495) 959-60 (00-09) Факс: +7 (495) 959-60-10 
   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
    
   Выписка по счету ДЕПО:                  
   владельца:                                                                                                                                                                                                                                  
   Наименование счета:                                                                                                                                                                                                                          
   Тип счета:                             
    
   за период с __________ по ______________ 
 
 
  
   Раздел:                                                                                                                                                                                                                   
Љ””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””Ї 
Ј Эмитент:                                                                                                                                                     Ј 
Ј Выпуск ЦБ:                                                                                                                                                   Ј 
Ј Номер гос. регистрации:                                                                                                                                      Ј 
Ј Вид ЦБ:                                                                                                                                                      Ј 
Ј Номер государственной регистрации                                                                                                                            Ј 
Ј                                                                                                                                                              Ј 
Ј Входящий остаток:                Исходящий остаток:                                                                                                          Ј 
“””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤ 
Ј Место хранения:                                                                                                                                              Ј 
“”””””””””””””””””’”””’”””””””””””””””””””””””””’”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””’”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””’””””””””””””””””””¤ 
Ј   Номер и дата  Ј   Ј  Номер и наименование   Ј                  Количество ЦБ                Ј                                           Ј                  Ј 
Ј    документа    ЈВ/ОЈ   корреспондирующего    “”””””””””””””””””””””””’”””””””””””””””””””””””¤              Основание операции           Ј    Примечание    Ј 
Ј      ДЕПО       Ј   Ј        раздела          Ј           Дебет       Ј         Кредит        Ј                                           Ј                  Ј 
“”””””””””””””””””‘”””‘”””””””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””¤ 
Ј                 Ј   Ј                         Ј                       Ј                       Ј                                           Ј                  Ј 
Ј                 Ј   Ј                         Ј                       Ј                       Ј                                           Ј                  Ј 
Ј                 Ј   Ј                         Ј                       Ј                       Ј                                           Ј                  Ј 
Ј                 Ј   Ј                         Ј                       Ј                       Ј                                           Ј                  Ј 
ђ”””””””””””””””””‘”””‘”””””””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””‰ 
 
      Виды операций: 
      1 - Прием ЦБ на учет 
      2 - Снятие ЦБ с учета 
      3 - Перевод ЦБ по пассиву 
       
    Выписка ценной бумагой не является. 
 
 
 
 
___________________                              ______________________                      __________________ 
Должность Уполномоченного лица                            Подпись                                    ФИО 
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